CRINITI.

HIC hic Viator paululum gradum siste .

Vatem potentis spiritus uides clarum :

Qui mente promptus acri , & arduum spirans ,

Ac summa quæque , & alta consequi suetus .

Is ille ego Angelus Politianus sum .

G Fouit

Fouit benigno me sinu flora, & illuc
In fata, cesi, Parthenopeos Reges
Cum gallica arma irruerent minabunda.
Tu uale, & hoc sis meriti memor nostri.

POLITIANI TV MVLVS
& BEMBO COMPOSITVS.

DVCERET extincto cum mors Laurente triumphum,
Lætaq; pullatis inueheretur equis;
Respicit insano ferientem pollice chordas
Viscera singultu concutiente uirum.
Mirata est; tenuitq; iugum: furit ipse; pioq;
Laurentem cunctos flagitat ore Deos.
Miscebat precibus lachrymas, lachrymisq; dolorem:
Verba ministrabat liberiora dolor.
Risit; & antiquæ non immemor illa querelæ,
Orphi tartarea cum patuere uiae,
Hic etiam infernas tentat rescindere leges;
Fertq; suas, dixit; in mea iura manus.
Protinus & flentem percusit dura poëtam;
Rupit & in medio pectora docta sono.
Heu sic tu raptus: sic te mala fata tulerunt,
Arbiter Ausonie Politiane Lyrae.

INCERTI.

POLITIANVS in hoc Tumulo iacet Angelus, unum
Qui caput, & linguas, res noua, tres habuit.

MIRANDVLA.

IOANNES PICVS MIRANDVLA Merito co-
gnomine Phœnix appellatus est, quod in eum, Dii superi supra
familia

familiæ claritatem, omnis corporis, ac animi uel rarissima dona contulerint; Mira enim altitudine subtilis ingenii, decora facie, letissimisq; moribus, & incomparabili, quum disputaret, aut scriberet, facundia, omnes eius sæculi sapientes in admirationem sui facile conuertit: Grauissimo autem opere, nec dum absoluto, tanta eruditione, atq; uehementia Astrologos totius diuinationis uanitate confutata persecutus est, ut subtilium disciplinarum professores à scribendo deterruisse uideatur. In Eptaplo autem, dum sacrum literarum mysteria, diuino ore nobis recludit, & In Apologico grauissimis disciplinarum omnium rationibus proposita ad disputationem, ingenii sui decreta defendit, se ipsum doctrinæ, atque memoriae felicitate supergressus esse uidetur. Excessit è uita dignus Cœlo, trium & triginta annorum Iuuenis, eo die tam celebri, quam postea Italiae maximè funesto, quo Carolus Galliæ Rex Octauus Florentiam est ingressus; scilicet, ut tanti funeris luctus, quum sub signis ornatus in pompam externæ gentis exercitus urbem intraret, uel eo inuisito spectaculo, & in tanta receptæ libertatis lætitia minime uinceretur.

TIBALDEI.

*IOANNES Iacet hic Mirandula, cætera norunt,
Et Tagus, & Ganges, forsan & Antipodes.*